
 

ZARZĄDZENIE Nr 377 /2016   
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 10 sierpnia  2016 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 255/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 22 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszowych za 

wynajem pomieszczeń w budynkach szkolnych oraz terenu przyszkolnego szkół, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Murowana Goślina.  

Na podstawie art. 11a ust. 3, art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządza się, co następuje:   

§ 1. W zarządzeniu nr 255/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 22 
lutego 2016 r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszowych za wynajem pomieszczeń 
w budynkach szkolnych oraz terenu przyszkolnego szkół, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Murowana Goślina, dokonuje się zmiany polegającej na wykreśleniu § 6 i § 7 z treści 
zarządzenia.  

2. § 6 zarządzenia nr 255/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 22 
lutego 2016 r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszowych za wynajem pomieszczeń 
w budynkach szkolnych oraz terenu przyszkolnego szkół, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Murowana Goślina otrzymuje brzmienie: „Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podjęcia”  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu oświaty, kultury i sportu oraz 
zdrowia i spraw społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr  377/2016   

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 10 sierpnia  2016 r. 

W zarządzeniu nr 255/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 22 lutego 

2016 r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszowych za wynajem pomieszczeń 

w budynkach szkolnych oraz terenu przyszkolnego szkół, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Murowana Goślina omyłkowo anulowano zarządzenie nr 216/2012 Burmistrza 

Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 21 lutego 2012 r.  

 
 
 


